

Bratlikollen Boligsameie

Informerer desember 2016

Husket å skifte batteri på røykvarsleren?

1. desember var den store batteriskiftedagen. Brann og redningsetaten oppfordrer alle beboere til å **skifte batteri en gang i året**. Det kan være lurt å snu opp/ned på brannslukningsapparatet samtidig, da vi blir anbefalt å gjøre dette en til to ganger i året.

Oppussing av fasader og balkonger

Prosjektledelsen og styret har jobbet med tilbudsunderlaget og dette sendes ut i disse dager. Planen er at entreprenør vil bli valgt i februar og endelig fremdriftsplan lages i samarbeid med entreprenør. Tilbud på lån er innhentet og best rente og betingelser ga Obos-banken. Renten er på 2,99 %.

Glatte gangstier

Vi har fått informasjon om at enkelte av barna aker på gangstien fra Libakkveien og ned til blokken i Libakkveien 21 A/B. Dette gjør at underlaget pakkes sammen og gir glatt underlag. Vi oppfordrer foreldre og barn til å finne andre steder som er mer egnet som akebakke.

Canal Digital

Etter noe lenger tid enn planlagt skal de fleste nå ha mottatt utstyr som T-We boks og ruter fra Canal Digital. Fellesavtalen trådte i kraft 1. desember og de som har betalt for bredbånd 30 Mbps etter 1. desember vil få kreditert dette. Minner dere om at de som har høyere hastighet i sin bredbåndsavtale kan si opp denne om det er ønskelig. Det er også mulig å bestille høyere hastighet. Er det noe du lurer på kan du ta kontakt med supportavdelingen hos Canal Digital på tlf. 06090. Vi har fått spørsmål om husleien går opp, men det gjør den ikke foreløpig.

Informasjon til sameierne

Vi oppfordrer alle sameierne til å lese gjennom den informasjon vi sender ut. Mange av de spørsmålene vi får gjelder saker som vi nylig har informert om i rundskriv eller infobrev. Merk at rundskrivene ligger på hjemmesiden.

Parkeringsplass nr. 2

Vi har reagert overfor Obos og fått fjernet etableringsgebyret på plass nr. 2.

Året 2016

Det har vært et aktivt år på Bratlikollen med mange gjøremål og saker. Vi er et stort sameie og samarbeidet med dere bidrar til letthet og bedre oversikt. Vi takker for året som har gått og ønsker alle eiere og beboere **en riktig God Jul** ☺

Med vennlig hilsen styret

